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Schiitzen Gilde Schwechat

Pechhiittenstrale 3a, 2320 Schwechat

ZVR: 023 271 810

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf §5, Abs.2

der 2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

Seidl Franz

Lager Herbert

Mengel Gunter

Klann Harald

Krebs Alfred
Fichtinger Hannes
Ruckendorfer Gerhard

\Veit Thomas

Winter Cup 2025-2026

Turnierwertung — Senioren 2

Verein 1

S5V 591
PSV 564
ETSSC 559
SGS 557
SGS aal
SGS 523

1602 Stockerau 505
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408

O5M Johann Wagner / OSM Stv.

2ZVR: 023 271 8)
www-sg-sw.al

Elisabeth Hartung

Schiitzen Gilde, L
Schwechat
Schwfechat

Summe
591

564
559
557
530
523
505
408



