

ZVR: 023 271 810

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Winter Cup 2025-2026

Turnierwertung – Senioren 2

#	Name	Verein	1	2	3	4	Summe
1.	Seidl Franz	55V	591				591
2.	Lager Herbert	P5V	564				564
3.	Mengel Günter	ETSSC	559				559
4.	Klann Harald	SGS S C -	557				557
5.	Krebs Alfred	5G5	530				530
6.	Fichtinger Hannes	SGS	523				523
7.	Ruckendorfer Gerhard	1602 Stockerau	505				505
8.	Veit Thomas	SGS	408				408

SCHWECHAT 2004

